金融学院 2024—2025 学年本科生优秀学生

奖学金评选公示

根据《关于评选 2024—2025 学年本科生优秀学生奖学

金的通知》（兰财大学工字〔2025〕050 号）和《兰州财经大

学本科生奖助管理办法(修订）》（兰财大校发〔2025〕63 号）

以及《金融学院本科生奖助体系实施方案（修订）》（兰财

大金融字〔2025〕023 号）文件要求，通过动员宣传、个人申

请、班主任初审、学院复审、材料复核等环节，最终经学院

学生工作领导小组会议讨论表决，拟推荐李欣昱等 256 名同

学获得 2024—2025 学年优秀学生奖学金，现予公示。

公示时间：10 月 16 日至 10 月 20 日

公示地点：金融学院网站，学院班主任工作群，学院班

长工作群，致远楼 111 办公室

公示期如有异议请拨打电话：19119398135（曹老师）

详情见附件：

金融学院

2025 年 10 月 16 日

序号 学号 姓名 年级 专业 评定等级

2 202202010117 李欣昱 2022 金融学 一等

3 202202010108 高娟娜 2022 金融学 一等

4 202202010235 王宇 2022 金融学 一等

5 202202010240 徐月团缅 2022 金融学 一等

6 202202010308 樊婷婷 2022 金融学 一等

7 202202010321 刘建 2022 金融学 一等

8 202202030135 王海霞 2022 金融学 一等

9 202202010442 许梦璠 2022 金融学 一等

10 202202020102 陈泽良 2022 金融工程 一等

11 202202020253 郑琳 2022 金融工程 一等

12 202202040115 韩静 2022 信用管理 一等

13 202202030118 廖黎衡 2022 保险学 一等

14 202202030217 李品玲 2022 保险学 一等

15 202202030350 郑文丽 2022 保险学（专升本） 一等

16 202202030313 李明霞 2022 保险学（专升本） 一等

17 202202050112 韩旭东 2022 互联网金融 一等

18 202302020111 何佳慧 2023 金融工程 一等

19 202302020135 唐雪银 2023 金融工程 一等

20 202302020206 杜毅文 2023 金融工程 一等

21 202302010131 马丽珍 2023 金融学 一等

22 202302010157 张语纤 2023 金融学 一等

23 202302010228 罗莹 2023 金融学 一等

24 202302010229 吕曼 2023 金融学 一等

25 202302010327 刘嫣然 2023 金融学 一等

26 202302010357 张子凌 2023 金融学 一等

27 202302010315 贾红莉 2023 金融学 一等

28 202302030127 吴钰 2023 保险学 一等

29 202302050123 王婷婷 2023 互联网金融 一等

30 202402020137 肖国露 2024 金融工程 一等

31 202402020138 肖茜 2024 金融工程 一等

32 202402020246 张重骄 2024 金融工程 一等

33 202402020310 葛怡壮 2024 金融工程 一等

金融学院2024-2025学年本科生优秀学生奖学金拟推荐名单

附件：

序号 学号 姓名 年级 专业 评定等级

34 202402020329 唐可盈 2024 金融工程 一等

35 202402010103 陈嘉欣 2024 金融学 一等

36 202402010237 夏蓝 2024 金融学 一等

37 202402010314 李凯文聪 2024 金融学 一等

38 202402010436 谢思颖 2024 金融学 一等

39 202402030226 苏雅雪 2024 保险学 一等

40 202402060215 姬科宇 2024 金融科技（智慧金融方向） 一等

41 202402060114 黄捷 2024 金融科技（大数据与信用管理方向） 一等

42 202402030147 赵智涵 2024 保险学（保险精算方向） 一等

43 202202010121 陆宇凡 2022 金融学 二等

44 202202010151 赵栋焮 2022 金融学 二等

45 202202010114 李博 2022 金融学 二等

46 202202010239 徐思思 2022 金融学 二等

47 202202010241 杨红瑞 2022 金融学 二等

48 202202010246 张秀莲 2022 金融学 二等

49 202202010347 袁振华 2022 金融学 二等

50 202202010328 孟秀玲 2022 金融学 二等

51 202202010319 李玉菊 2022 金融学 二等

52 202202010302 柴芸沁 2022 金融学 二等

53 202202010431 石鑫悦 2022 金融学 二等

54 202202010417 李稳信 2022 金融学 二等

55 202202010435 王嘉荣 2022 金融学 二等

56 202202020147 张博 2022 金融工程 二等

57 202202020148 张博文 2022 金融工程 二等

58 202202020130 牟昱洁 2022 金融工程 二等

59 202202020205 翟银 2022 金融工程 二等

60 202202020243 杨鹏 2022 金融工程 二等

61 202202020225 柳昊 2022 金融工程 二等

62 202202040108 陈悦 2022 信用管理 二等

63 202202040123 刘钊宇 2022 信用管理 二等

64 202202040155 宗格格 2022 信用管理 二等

65 202202030129 马应才 2022 保险学 二等

66 202202030144 杨帆 2022 保险学 二等

67 202202030105 陈华 2022 保险学 二等

68 202202030240 熊紫莹 2022 保险学 二等

序号 学号 姓名 年级 专业 评定等级

69 202202030219 刘珂 2022 保险学 二等

70 202202030310 康倩 2022 保险学（专升本） 二等

71 202202030309 金仁博 2022 保险学（专升本） 二等

72 202202030347 张丹 2022 保险学（专升本） 二等

73 202202050147 张馥燚 2022 互联网金融 二等

74 202202050141 杨稳慧 2022 互联网金融 二等

75 202202050113 郝泽 2022 互联网金融 二等

76 202302020107 甘小丽 2023 金融工程 二等

77 202302020106 董玥玥 2023 金融工程 二等

78 202302020233 史芳玲 2023 金融工程 二等

79 202302020205 杜嘉宁 2023 金融工程 二等

80 202302010140 王晶晶 2023 金融学 二等

81 202302010129 罗佳婧 2023 金融学 二等

82 202302010113 贺娟娟 2023 金融学 二等

83 202302010243 王婷 2023 金融学 二等

84 202302030228 徐向梅 2023 金融学 二等

85 202302010252 雍桃珠 2023 金融学 二等

86 202302010331 马玉仓 2023 金融学 二等

87 202308010108 管蕊 2023 金融学 二等

88 202302010360 左金霞 2023 金融学 二等

89 202302010350 严艳桃 2023 金融学 二等

90 202302030226 肖璐 2023 金融学 二等

91 202302040131 蔺建宁 2023 信用管理 二等

92 202302030113 李姝贤 2023 保险学 二等

93 202302050133 于跃 2023 互联网金融 二等

94 202402020143 杨梓艺 2024 金融工程 二等

95 202402020150 赵奕萱 2024 金融工程 二等

96 202402020107 冯雅莉 2024 金融工程 二等

97 202402020245 张悦 2024 金融工程 二等

98 202402020250 周学敏 2024 金融工程 二等

99 202402020215 康睿 2024 金融工程 二等

100 202402020313 虎欣娟 2024 金融工程 二等

101 202402020322 卢婷婷 2024 金融工程 二等

102 202402020305 程雅馨 2024 金融工程 二等

103 202402010122 任家仪 2024 金融学 二等

序号 学号 姓名 年级 专业 评定等级

104 202402010131 吴思仪 2024 金融学 二等

105 202402010120 马倩 2024 金融学 二等

106 202402010226 施毓琦 2024 金融学 二等

107 202402010249 郑楚煊 2024 金融学 二等

108 202402010248 赵露露 2024 金融学 二等

109 202402010315 李蕊 2024 金融学 二等

110 202402010305 陈心阳 2024 金融学 二等

111 202402010312 靳雅丽莹 2024 金融学 二等

112 202402010415 李威 2024 金融学 二等

113 202402010414 李瑞娟 2024 金融学 二等

114 202402010404 董一含 2024 金融学 二等

115 202402030128 田斯雨 2024 保险学 二等

116 202402030146 赵杰 2024 保险学 二等

117 202402030107 顾艳芳 2024 保险学 二等

118 202402060236 卫钰凤 2024 金融科技（智慧金融方向） 二等

119 202402060233 王文硕 2024 金融科技（智慧金融方向） 二等

120 202402060128 万佳豪 2024 金融科技（大数据与信用管理方向） 二等

121 202402060132 王雨桐 2024 金融科技（大数据与信用管理方向） 二等

122 202402060108 高盼盼 2024 金融科技（大数据与信用管理方向） 二等

123 202402030224 沈旭霞 2024 保险学（保险精算方向） 二等

124 202402030203 董依萍 2024 保险学（保险精算方向） 二等

125 202202010113 雷文静 2022 金融学 三等

126 202202010118 李子萱 2022 金融学 三等

127 202202010112 惠娅娅 2022 金融学 三等

128 202202010116 李若轩 2022 金融学 三等

129 202202010129 史锦楠 2022 金融学 三等

130 202206040152 赵文琦 2022 金融学 三等

131 202202010232 王嘉宁 2022 金融学 三等

132 202202010231 汪文亚 2022 金融学 三等

133 202202010213 贾景蓉 2022 金融学 三等

134 202202010243 袁博博 2022 金融学 三等

135 202202010324 卢素梅 2022 金融学 三等

136 202202010342 谢文静 2022 金融学 三等

137 202202010352 赵玲霞 2022 金融学 三等

138 202202010334 田晓娜 2022 金融学 三等

序号 学号 姓名 年级 专业 评定等级

139 202202010344 尹兰 2022 金融学 三等

140 202202010307 杜生东 2022 金融学 三等

141 202202010336 王建洋 2022 金融学 三等

142 202202010404 陈泊霖 2022 金融学 三等

143 202202010444 杨康 2022 金融学 三等

144 202202010428 秦煜峰 2022 金融学 三等

145 202202010445 杨婷 2022 金融学 三等

146 202202010423 龙晓静 2022 金融学 三等

147 202202020139 王焱婷 2022 金融工程 三等

148 202202020141 温慧 2022 金融工程 三等

149 202202020144 杨亚亚 2022 金融工程 三等

150 202202020137 王佳敏 2022 金融工程 三等

151 202202020129 马玥轩 2022 金融工程 三等

152 202202020217 李春洋 2022 金融工程 三等

153 202202020254 周昕璐 2022 金融工程 三等

154 202202020221 李妍祺 2022 金融工程 三等

155 202202020244 杨晓爱 2022 金融工程 三等

156 202202020241 魏玉涵 2022 金融工程 三等

157 202202040148 徐艺菲 2022 信用管理 三等

158 202202040139 王佳琴 2022 信用管理 三等

159 202202040122 刘海凌 2022 信用管理 三等

160 202202040117 郝梦瑶 2022 信用管理 三等

161 202202040120 李悦 2022 信用管理 三等

162 202202030140 席田田 2022 保险学 三等

163 202202030150 张旭 2022 保险学 三等

164 202202030132 宋雅雅 2022 保险学 三等

165 202202030110 郭文斌 2022 保险学 三等

166 202202030251 张雪 2022 保险学 三等

167 202202030234 王春雁 2022 保险学 三等

168 202202030245 杨思雨 2022 保险学 三等

169 202202030209 郭杰 2022 保险学 三等

170 202202030221 龙婉琴 2022 保险学 三等

171 202202030331 邱亚梅 2022 保险学（专升本） 三等

172 202202030334 宋小娟 2022 保险学（专升本） 三等

173 202202030339 王亚玲 2022 保险学（专升本） 三等

序号 学号 姓名 年级 专业 评定等级

174 202202030325 马萱 2022 保险学（专升本） 三等

175 202202030354 周文清 2022 保险学（专升本） 三等

176 202202030323 马婷 2022 保险学（专升本） 三等

177 202202030349 赵微婷 2022 保险学（专升本） 三等

178 202202050130 马天阳 2022 互联网金融 三等

179 202202050152 张雅芬 2022 互联网金融 三等

180 202202050110 冯硕 2022 互联网金融 三等

181 202202050137 吴亚芳 2022 互联网金融 三等

182 202302020122 刘小莲 2023 金融工程 三等

183 202302020136 王涵钰 2023 金融工程 三等

184 202302020115 靳倩 2023 金融工程 三等

185 202302020102 柴成博 2023 金融工程 三等

186 202302020118 梁召召 2023 金融工程 三等

187 202302020222 卢莉娜 2023 金融工程 三等

188 202302020220 刘进 2023 金融工程 三等

189 202302020202 陈晓丽 2023 金融工程 三等

190 202302020253 赵家葳 2023 金融工程 三等

191 202302020252 张思旋 2023 金融工程 三等

192 202302010135 彭凯 2023 金融学 三等

193 202302010128 路瑶瑶 2023 金融学 三等

194 202302010119 李瑞瑞 2023 金融学 三等

195 202302010141 王妹 2023 金融学 三等

196 202302010134努尔比亚姆·斯迪克2023 金融学 三等

197 202302010258 赵世姣 2023 金融学 三等

198 202302010225 刘婷婷 2023 金融学 三等

199 202302010323 梁梦玲 2023 金融学 三等

200 202302010335 沈国瑛 2023 金融学 三等

201 202302010328 卢田雨 2023 金融学 三等

202 202302010353 于晓丽 2023 金融学 三等

203 202302010308 樊红艳 2023 金融学 三等

204 202302010310 郭蓉 2023 金融学 三等

205 202302040115 杨斯妤 2023 信用管理 三等

206 202302030134 张婷 2023 保险学 三等

207 202302030123 王若米娅 2023 保险学 三等

208 202310030113 李芳 2023 保险学 三等

序号 学号 姓名 年级 专业 评定等级

209 202302030131 杨欣然 2023 保险学 三等

210 202302030201 曾恩赐 2023 保险学 三等

211 202302050101 陈艺文 2023 互联网金融 三等

212 202302050106 张清华 2023 互联网金融 三等

213 202302050103 马蕊 2023 互联网金融 三等

214 202302050127 吴暑暑 2023 互联网金融 三等

215 202402020106 董珊珊 2024 金融工程 三等

216 202402020102 陈柯仰 2024 金融工程 三等

217 202402020103 陈娜 2024 金融工程 三等

218 202402020119 李忠燕 2024 金融工程 三等

219 202402020132 王菲 2024 金融工程 三等

220 202402020226 牛玉强 2024 金融工程 三等

221 202402020203 陈瑞华 2024 金融工程 三等

222 202402020248 赵天宇 2024 金融工程 三等

223 202402020210 后翠翠 2024 金融工程 三等

224 202402020223 路俊鉴 2024 金融工程 三等

225 202402020337 肖佳怡 2024 金融工程 三等

226 202402020326 彭馨瑶 2024 金融工程 三等

227 202402020307 董俏 2024 金融工程 三等

228 202402020301 蔡颉希 2024 金融工程 三等

229 202402010112 李静 2024 金融学 三等

230 202402010138 于永强 2024 金融学 三等

231 202402010146 赵俊熙 2024 金融学 三等

232 202402010104 丁昕妍 2024 金融学 三等

233 202402010225 荣景皓 2024 金融学 三等

234 202402010247 赵婧杉 2024 金融学 三等

235 202402010218 林若菲 2024 金融学 三等

236 202402010204 戴美琪 2024 金融学 三等

237 202402010325 马小梅 2024 金融学 三等

238 202402010332 王兴莉 2024 金融学 三等

239 202402010344 詹芸芸 2024 金融学 三等

240 202402010339 杨思章 2024 金融学 三等

241 202402010306 董雪莉 2024 金融学 三等

242 202402010403 陈语彤 2024 金融学 三等

243 202402010428 王海钺 2024 金融学 三等

序号 学号 姓名 年级 专业 评定等级

244 202402010448 赵豆豆 2024 金融学 三等

245 202402010402 陈海霞 2024 金融学 三等

246 202402030124 申美娟 2024 保险学 三等

247 202402030227 田谨源 2024 保险学 三等

248 202402030202 东明明 2024 保险学 三等

249 202402030114 孔国俊 2024 保险学 三等

250 202402060243 张峻菘 2024 金融科技（智慧金融方向） 三等

251 202402060115 黄莹 2024 金融科技（大数据与信用管理方向） 三等

252 202402060117 赖雪珍 2024 金融科技（大数据与信用管理方向） 三等

253 202402030211 姜琬荻 2024 保险学（保险精算方向） 三等

254 202402030110 后瑞瑞 2024 保险学（保险精算方向） 三等

255 202402030216 刘小春 2024 保险学（保险精算方向） 三等

256 202402030149 周新宇 2024 保险学（保险精算方向） 三等

257 202402030214 李思思 2024 保险学（保险精算方向） 三等